PV weidinger

Wiggo Arbeitshose, Herren, Olive, 54

Praktische 5-Pocket-Hybridhose aus Stretchmaterial, die ausgezeichnete
Bewegungsfreiheit und Komfort bietet. Bein- und GesaBtaschen haben ReilBverschlisse

mit reflektierenden Zippern. Knépfe am Hosensaum zur Einstellung der FuBweite.
« OEKO-Tex: SE 21-276

« Stretch
- Beintaschen

Artikel-Nr. WL77046
Modell 1000375
Alternative Artikelbezeichnung 905-57-009
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000375305054

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL77041
WL77042
WL77043
WL77044
WL77045
WL77046
WL77047

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stiick
1 Stiick
grun

Herren

40°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, biigeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

54
92% Nylon, 8% Spandex

nein

GroBe
44
46
48
50
52
54
56

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl77041
https://www.weidinger.eu/de/wl77041
https://www.weidinger.eu/de/wl77042
https://www.weidinger.eu/de/wl77042
https://www.weidinger.eu/de/wl77043
https://www.weidinger.eu/de/wl77043
https://www.weidinger.eu/de/wl77044
https://www.weidinger.eu/de/wl77044
https://www.weidinger.eu/de/wl77045
https://www.weidinger.eu/de/wl77045
https://www.weidinger.eu/de/wl77046
https://www.weidinger.eu/de/wl77046
https://www.weidinger.eu/de/wl77047
https://www.weidinger.eu/de/wl77047
http://www.tcpdf.org

