

Wiggo Arbeitshose, Herren, Olive, 54



Praktische 5-Pocket-Hybridhose aus Stretchmaterial, die ausgezeichnete Bewegungsfreiheit und Komfort bietet. Bein- und Gesäßtaschen haben Reißverschlüsse mit reflektierenden Zippern. Knöpfe am Hosensaum zur Einstellung der Fußweite.

- OEKO-Tex: SE 21-276
- Stretch
- Beintaschen

Artikel-Nr.	WL77046
Modell	1000375
Alternative Artikelbezeichnung	905-57-009
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000375305054

Products for the electronic industry













GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grün
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max 100°C), nicht chemisch reinigen
Größe	54
Materialzusammensetzung	92% Nylon, 8% Spandex
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77041	44
WL77042	46
WL77043	48
WL77044	50
WL77045	52
WL77046	54
WL77047	56







